
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO VDE SALUD

ALCALDIA

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota 2 5 JUl.2016

DEcREro ¡. z-bo3 (c)

VISTOS

1.- Decreto N" 287 de fecha 25 de Abril del 2016 que aprueba,
''PROGRAMA CAIVIPAÑA DE INVIERNO AÑO 2016''

2.- IVIEMORANDUM N" 186 de fecha 30 de Mayo del 2016 del
Jefe del Departamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde autoriza contratar al Func¡onario(a)
que mád abajo se indica.

3.-Contrato de Prestación de Servicio suscrito con el
trabaiador(a) que se ad¡unta y cuyos antecedentes ya se encuentran registrados en Contraloría

Y en uso lo dispuesto en el art. 12 v las facultades que me
confiere el art. 63 ambos de la lev N' 18.695, Orqánica Constitucional de M unicrpalidades,
modificada por la Ley N" 19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:

1.-Regularícese Contrato de Prestación de Serv¡cio, celebrado entre
la l. l\ilunicipalidad de Lota y el trabajado(a) que más abajo se ind¡ca, a f¡n de llevar a cabo el:
"PROGRAMA CAMPAÑA DE INVIERNO AÑO 2016"

NOI\,1BRE CARGO HORAS SEMANALES

OSLIANY V. MIRANDA LAGOS KINESIOLOGO 30 HORAS $ 552.000 Mensual

2.- El gasto que genere el cumplimienlo del presente Contrato de
Prestación de Servicios. deberá imoutarse a la cuenta. 215-2'l -O3 "CAMPAÑA DE INVIERNO".

ANÓTESE, CoMUNIQUESE Y ARCHIVESE.-

Distribución:

Searetaria (Municipio)
Contraloría tSIAPER)
Secretaria DAS
Finanzas DAS
L arpera r uncrona\o
cr'Funcionario \i\
HMc/YSS' N{QL/^dcC1-

{s -'\"/,I


